



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท เจริญการพาณิชย์ จำกัด 1
ที่อยู่ เลขที่ ๒๔๔/๗ หมู่ ๔ 1
ตำบลรั้วใหญ่ อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี ๗๒๐๐๐
โทรศัพท์ ๐๖๓๘๗๑๙๕๖๓
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๗๒๕๕๖๕๐๐๐๗๙๗
เลขที่บัญชีเงินฝากธนาคาร ๑๒๓๘๘๔๑๓๕๒
ชื่อบัญชี CHAROENKANWANIT.CO.,LTD
ธนาคาร ธนาคารกสิกรไทยจำกัด (มหาชน) สาขาโรบินสัน สุพรรณบุรี

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๕๑๒๔๕๖๖/๓๒ 1
วันที่ ๗ พฤศจิกายน ๒๕๖๕
ส่วนราชการ แขวงทางหลวงตากที่ ๑
ที่อยู่ ๒๐๑ หมู่ที่ ๓ ตำบลปามะม่วง อำเภอเมืองตาก จังหวัดตาก
โทรศัพท์ ๐-๕๕๕๑-๑๖๗๕

ตามที่ บริษัท เจริญการพาณิชย์ จำกัด ได้เสนอราคา ไรต์ต่อ แขวงทางหลวงตากที่ ๑ ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการ
ดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	วัสดุไฟฟ้า (39.12.17.00) 6 รายการ (ตามรายละเอียดแนบท้ายใบสั่งซื้อ)	๑	งาน	๕,๒๑๐.๐๐	๕,๒๑๐.๐๐
(ห้าพันสองร้อยสิบบาทถ้วน)			รวมเป็นเงิน		๕,๒๑๐.๐๐
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม		๓๔๐.๘๔
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		๕,๕๕๐.๘๔

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๕ วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๔ พฤศจิกายน ๒๕๖๕
- สถานที่ส่งมอบ แขวงทางหลวงตากที่ ๑ ๒๐๑ หมู่ที่ ๓
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของ
ที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้
ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา
เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๕๑๑๗๑๒๖๙๙๙ ชื่อวัสดุไฟฟ้า โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายทศพร เหลืองกลิ่นคุณ)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตากที่ ๑

วันที่ ๗ พฤศจิกายน ๒๕๖๕

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นายคำวาล้า เจริญการพาณิชย์)

กรรมการผู้จัดการ

วันที่ ๗ พฤศจิกายน ๒๕๖๕

เลขที่โครงการ ๖๕๑๑๗๑๒๖๙๙๙

เลขคุมสัญญา ๖๕๑๑๑๔๑๐๓๖๗๕

รายละเอียดแนบท้ายใบสั่งซื้อ เลขที่ 512/45/66/32

ลงวันที่ 7 พฤศจิกายน 2565

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)
1	สายไฟ NYY ขนาด 2x2.5 SQ.MM. (มอก.11 เล่ม 101-2553)	30	เมตร	80.-	2,400.-
2	ปลั๊กพร้อมช็อคเก็ต (ปลั๊กอีเกิ้ลตัวผู้พร้อมตัวเมีย)	2	ชุด	490.-	980.-
3	แผงคัททริกฟิวส์ เดี่ยว ขนาด 10 แอมป์	2	ชุด	155.-	310.-
4	กระปุกฟิวส์ ขนาด 10 แอมป์ พร้อมลูกฟิวส์	2	ตัว	90.-	180.-
5	เทปพันสายไฟ เบอร์ 33 อย่างดี	2	ม้วน	280.-	560.-
6	เทปพันสายไฟ เบอร์ 23	2	ม้วน	390.-	780.-
	(รวมทุกรายการ)				
รวมทั้งสิ้น (ห้าพันสองร้อยสิบบาทถ้วน)					5,210.-

๘

(นายทศพร เหลืองกัลยาณคุณ)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตากที่ 1